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  ) دست بیابید.MOی آشنایی با کشور بلژیک (ی شھروندی، باید بھ اھداف آموزشی بخشِ دورهی برنامھبرای اخذ گواھینامھ

 نامھ تعیین شده است.در این آیین MOی شرایط دستیابی بھ اھداف آموزشی دوره

 تان آرزوی موفقیتّ در 'دوره و امتحان' را داریم.برای Agentschappen Integratie en Inburgeringاز طرف 

 

  ی شھروندی چیست؟ بھ عنوان بخشی از برنامھ   MOاھداف آموزشی   1
 مراجعھ کنید.  documenten.mijninburgering.beتوانید بھ وبسایت ی اھداف آموزشی میبرای مطالعھ

 خوانید کھ: در این اھداف آموزشی می

 ی شھروندی باید درک کنید یان این بخش از برنامھچھ چیزھایی را در پا  -
 ی شھروندی باید کسب کرده باشید ھایی را در پایان این بخش از برنامھچھ مھارت -
 ھا و معیارھایی مھم ھستند چھ ارزش -

 
 دست یافت؟   MOتوان بھ اھداف آموزشی  چگونھ می  2

 دست یافتھ باشید.  MOی شھروندی بھ اھداف آموزشی در صورتی کھ شما قبل از امضاء کردن قرارداد برنامھ 2.1
 را در یک برنامھ گذرانده باشید MOی اگر قبلاً دوره 

 یا

 قبول شده باشید.  MOی در امتحان معافیتّ از دوره

 

 شود. ی شھروندی معافیتّ داده میبھ عنوان بخشی از برنامھ MOبھ شما برای  را بگذرانید.  MOی در این صورت نیازی نیست کھ دوره

 قبول شوید. MOرا بگذرانید و در امتحان  MOی در صورتی کھ دوره 2.2
  ی نھایی شما دارند.ھر دو بخش تأثیر مثبتی در نتیجھ باشید. قبول شده MOو شما در امتحان   شما را در طول دوره ارزیابی کرده باشد MOاگر معلم 

 دھد. ی نھایی را تشکیل میدرصد از نتیجھ MO  60امتحان  -
 دھد. ی نھایی را تشکیل میدرصد از نتیجھ 40ارزیابی طی دوره  -

 شود؟چگونھ انجام می  MOی ارزیابی شما طی دوره  2.2.1

 ھای اساسی مھارت

تواند در ھر لحظھ در طول دوره انجام ارزیابی می کند.ھای اساسی را نیز ارزیابی میمعلم مھارت رساند.ھای اساسی بھ شما یاری میمھارتمعلم در کسب 
  شود.

 حضور منظم 
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 بدھید. تکالیف را سر وقت تحویل  ھا حضور داشتھ باشید.در کلاس

 خواھد داشت.  وقت تأثیر منفی روی نتیجھآن چنانچھ این کار را نکنید، 

 حضور فعال و سازنده 

  ھا و معلم رفتار شایستھ داشتھ باشید.کلاسیبا ھم طی دوره ھمکاری کنید.

 وقت تأثیر منفی روی نتیجھ خواھد داشت. آن چنانچھ این کار را نکنید، 

 شود؟چگونھ انجام می  MOی ارزیابی شما طی امتحان بعد از دوره 2.2.2
 

 شوید کھ: دوره قبول میدر صورتی در امتحانِ بعد از 

  را بیاورید MOی کلّ امتحان % از نمره50حداقل  -
 و

 ھا و معیارھا در بلژیک را بیاورید. ھای مربوط بھ ارزشی سؤال% از نمره80حداقل  -
 

 MO امتحان   3

 شود؟ 'امتحان بعد از دوره' چگونھ برگزار می 3.1

 قرار ملاقات  3.1.1
 شود. امتحان داده میبھ شما وقتی برای مراجعھ بھ مرکز  -
 یک مدرک شناسایی بھ ھمراه داشتھ باشید.  -
  دقیقھ قبل از شروع امتحان در محل امتحان حضور بیابید. 15 -

  ی انجام 'امتحان بعد از دوره'نحوه 3.1.2
 دھید.امتحان را روی کامپیوتر انجام می -
  ای تشکیل شده است.ھای چندگزینھامتحان از سؤال -
  دقیقھ است. 120امتحان حداکثر زمان انجام  -

 ی ارزیابی 'امتحان بعد از دوره' نحوه 3.1.3
 کند.کامپیوتر بھ طور خودکار امتحان را ارزیابی می

  ی امتحان چھ مقرراتی را باید رعایت کرد؟در جلسھ 3.2
  کنید.نامھ دریافت میبرای شرکت در امتحان دعوت -
  امتحان حضور داشتھ باشید.دقیقھ قبل از شروع امتحان در محل  15 -
دادگاه  این کار جُرم است. در صورتی کھ از ھویت شخص دیگری استفاده کنید: کند.یکی از کارمندان ھویت و مدرک شناسایی شما را کنترل می  -

 تواند متخلف را تحت پیگرد قرار دھد.می
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 در اتاق امتحان فقط کسان ی  کنندگان صحبت کنید.ارید با دیگر شرکت ی امتحان اجازه نددر جلسھ دھید.امتحان را بھ صورت انفرادی انجام می -
 کھ قصد دادن امتحان دارند می توانند حضور پ یدا کنند

ھای امتحانی را نشر  اجازه ندارید سؤال ھای امتحانی را یادداشت کنید.اجازه ندارید سؤال ی کپی کردن یا عکس گرفتن از امتحان را ندارید.اجازه -
  تواند متخلف را تحت پیگرد قرار دھد.دادگاه می کار جُرم است. این کنید.

 تان باشد. تا زمانی کھ امتحان تمام نشده است، نباید موبایل کنار دست موبایل خود را باید خاموش کنید. -
  در وقت امتحان حق خارج شدن از اتاق امتحان را ندارید. -

  خود ببرید.چیزی را از اتاق امتحان با حق ندارید ھیچ

 

 شود؟ وقت چھ میاگر این مقررات را رعایت نکنید، آن

شما بھ صورت رسمی در امتحان  کند.ناظر از این وضعیت گزارشی تھیھ می کند.تان را متوقف میکند، و یا امتحاناندازی نمیناظر امتحان را در سیستم راه
 .اید اما شما قبول نشده اید، شرکت کرده

 در آن صورت ممکن است جریمھ شوید.   ی شھروندی برای شما اجباری باشد، ندن برنامھاگر گذرا تذکر:

 وقت چھ باید کرد؟شرکت کنید، آن MOاگر نتوانید در امتحان  3.3

 رسید؟و یا دیر می  توانید بیایید؟آیا نمی  3.3.1
  در این صورت، فوراً با یکی از کارمندان تماس بگیرید.

 کھ: یعنی اینباید دلیل شما موجھ باشد، 

  یا بیمار باشید.

 و یا شرایط اضطراری پیش آمده باشد. 

 آمده را توضیح دھید.تان تماس بگیرید و وضعیتّ پیشبا مسئول پرونده

  سپس وقت دیگری برای امتحان بگیرید.

 توانید در امتحان شرکت کنید. دیگر نمی رسید؟و یا دیر می

 بھ دو وضعیت ذیل توجھ کنید

 گیرید. تان تماس نمیکارمند و یا مسئول پروندهشما با  -
 تان ندارید. شما دلیل موجھی برای تأخیر یا نیامدن -

  است.  مردودی تان ی امتحاندر این دو حالت نتیجھ
  در آن صورت ممکن است جریمھ شوید. ی شھروندی برای شما اجباری است؟آیا گذراندن برنامھ
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 کند؟آیا مرکز امتحان، قرار را لغو می  3.3.2
 گیرد.در آن صورت، یکی از کارمندان با شما تماس می تواند در شرایط اضطراری امتحان را لغو کند.مرکز امتحان می 

 شود. بھ شما وقت جدیدی داده می

  

 MOی  نتیجھ  4

 کنید؟نتایج را چگونھ دریافت می 4.1
 ھفتھ بعد از امتحان.  3کند، حداکثر سازمان ادغام اجتماعی نتیجھ را بھ صورت کتبی ارسال می

 Vlaamse Agentschap Integratie en Inburgering, Atlas (Antwerpen) enی مراجعینِ تان در سامانھنتایج در پرونده
Amal (Gent)  شوند. درج می 

 شود؟وقت چھ میی شھروندی قبول نشوید، آناگر در بخشی از برنامھ 4.2

باید  MOی بعد از پایان دوره را مجدداً بگذرانید. MOی ھایی از دورهیا بخش MOی ی باشد، باید دورهتان اجباری شھروندی برایاگر گذراندن دوره

 بدھید. MOمجدداً امتحان 

 یا

  را ندارید. MOیابی بھ اھداف آموزشی دھد کھ شما بھ لحاظ آموزشی توانایی دستیک کمیسیون تشخیص می
 نیازی ھم نیست کھ مجدداً امتحان بدھید.  را دوباره دنبال کنید. MOی نیازی نیست کھ دوره

 کنید.ھای احتمالی صحبت میگزینھتان در مورد تان اجباری نباشد، با مسئول پروندهی شھروندی برایاگر گذراندن دوره

  ندارید؟ MOدھد کھ شما توانایی یادگیری را برای قبول شدن در امتحان در چھ صورت کمیسیون تشخیص می 4.2.1
 ی کافی تلاش کرده باشید. طی دوره بھ اندازه را بھ صورت فعالانھ دنبال کرده باشید. MOی دوره -
 قبول نشده باشید.  MOدر امتحان  -

 ھمچنینو 

 نداشتھ باشید.  MOشما توانایی یادگیری را برای قبول شدن در امتحان  -

 

 attest van geleverde inspanningen tot het behalenشود: ‘ی شھروندی یک گواھینامھ با این عنوان داده میبھ شما در پایان برنامھ
van het inburgeringsattest .’ شود.ی شھروندی داده نمیبرنامھی بھ شما گواھینامھ  

 در چھ صورت ممکن است جریمھ شوید؟  4.3

 ی شھروندی برای شما اجباری است؟ آیا گذراندن برنامھ

 ھای ذیل وجود دارد: احتمال جریمھ شدن در وضعیت

 نام در این دوره امتناع کنید. ی شھروندی داشتھ باشید، از ثبترا بھ عنوان بخشی از برنامھ MOدر حالی کھ امکان گذراندن 
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 اید را شروع نکنید. نام شدهای کھ در آن ثبتدوره

  شتید.دلیل موجھی برای غیبت خود ندا حضور پیدا نکردید. 1MOی بھ صورت مرتب در دوره و ھمچنینقبول نشوید  MOبرای بار دوّم در امتحان 

 

 چقدر ھزینھ دارد؟   MOو امتحان    MOی  دوره  5
  توانید مشاھده کنید.) میRetributiereglement Inburgeringھای دولتی برای ادغام اجتماعی' (ی ھزینھنامھدر 'آیین را MOامتحان ی دوره و ھزینھ

 

 آیا دچار معلولیت، مشکل یادگیری یا بیماری ھستید؟  6
  مواردی چون معلولیت، مشکل یادگیری یا بیماری را اعلام کنید.نام ھنگام ثبت

  پذیر است.کند کھ چھ تغییراتی امکانیکی از کارمندان با ھمفکری شما بررسی می

 

 آیا شکایتی دارید و یا قصد اعتراض دارید؟  7
 آیا از دوره، امتحان یا روند امور ناراضی ھستید؟  7.1

 امکان شکایت کردن وجود دارد.
 مراجعھ کنید. .beroep-of-inburgering.be/klacht-integratiewwwبھ وبسایت 

 

 ی امتحان موافق نیستید؟  آیا با نتیجھ 7.2
  امکان اعتراض کردن وجود دارد.

  مدّت؟ظرف چھ 

 

 

 دھید شما در دسترس ھستید و زمانی کھ مسئول پرونده با شما تماس گرفت جواب می 1

  و

  این یعنی: ھا شرکت کرده باشید.% درس80شما باید حداقل در 

  • بھ طور فیزیکی در کلاس حضور دارید.

 ھای آنلاین حضور دارید. • در کلاس

 دھید.تکالیف را سر وقت تحویل می• 

 کنید.شده مشارکت میھا و تکالیف محول• در فعالیت

https://integratie-inburgering.be/klacht-of-beroep
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 ی امتحان را دریافت کردید. کھ نتیجھروز بعد از آن 30ظرف 
 بھ چھ نحو؟ 

 مراجعھ کنید. .beroep-of-inburgering.be/klacht-integratiewwwبھ وبسایت 

 خود را باید بھ صورت کتبی ارسال کنید. اعتراض 

  کند.تان را مجدداً بررسی میی امتحانھا نتیجھیک کمیسیون رسیدگی بھ اعتراض
 کند.روز بعد از دریافت اعتراض رأی خود را صادر می 60ھا حداکثر کمیسیون رسیدگی بھ اعتراض

 

https://integratie-inburgering.be/klacht-of-beroep
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